CNPJ (MF) nº 06.554.398/0001-94
Avenida Getúlio Vargas, 163, Centro

CEP 64.910-000 / Santa Luz – PI

EXTRATO CONTRATO DE Nº 080/2020

CONTRATANTE: Município de Santa Luz – Piauí

CONTRATADA: ELLITÂNIA FERREIRA DE SOUZA

CPF nº 788.226.023-15
OBJETO: Contratação de Serviço como Gerente de Unidade de Saúde, junto a Secretaria

Municipal de Saúde deste município, com carga horária de 20 horas semanais, em face

necessidade demonstrada pela Secretaria municipal de Saúde.

RECURSOS FINANCEIROS: Recursos oriundos do FUS, FMS, PSF e CUSTEIO.
BASE LEGAL: ART. 1°, DA LEI MUNICIPAL N° 161 DE 13 DE SETEMBRO DE 2013, COMBINADA

COM A LEI FEDERAL N° 8.745, DE 09 DE DEZEMBRO DE 1993 E ANEXO XXII DA PORTARIA

DE CONSOLIDAÇÃO Nº 02, DE 28 DE SETEMBRO DE 2017 – POLÍTICA NACIONAL DE

ATENÇÃO BÁSICA/PNAB.

VALOR MENSAL: R$ 1.426,00 (Um mil, quatrocentos e vinte e seis reais).

VIGÊNCIA: a partir de sua assinatura até o dia 31 de Dezembro de 2020.

DATA DA ASSINATURA: 14/08/2020

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI

CONTRATADA: ELLITÂNIA FERREIRA DE SOUZA